25198688 a městem Strakonice, Velké náměstí 2, IČ: 00251810, jejímž předmětem je 

úhrada ztráty dopravci na linkových autobusech PAD při jízdách ze zastávek a do zastávek 

a) Strakonice, Na Podskalí, b) Strakonice, Nový Dražejov, c) Strakonice, Střela ve výši 

138.000 Kč (slovy jednostotřicetosm tisíc korun českých) pro rok 2018. 

II. Pověřuje 

starostu města podpisem Smlouvy o úhradě ztráty na linkách PAD (příměstská automobilová 

doprava) v předloženém znění. 

 Smlouva o poskytnutí dotace – Jihočeská hospodářská komora 

Usnesení č. 4477/2018 (92/5)